07.11,2022,
(дата, место проведония заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомисси и по итогам п роведения аккредитаци и

специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Ф. Р. Карежева

23
(номор протокола)

Л. С. Дениева

Фамилия)

3. С. Ахмадова
Фамилия)

Э. А. Джамбулатова
(И.О. Фамилия)

3, А. Жебарова
(и.о.

3, И. Усаева
Фамилия)

Я. А. Хаджиева
О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом 3аседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 27 .06.2022 Ns2

Повестка заседания:

,1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здраВоохраненИя Российской Федерации от'12 ноября 2021 г.

Ns .1081н, по резУльтатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Л. С. Дениева

Ф.и.о. Решение Специальность

Андруневич Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь
(И.О. Фамилия)

2